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Plan
dotacji na 2017 rok

dla podmiotéw sektora finanséw publicznych
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Tres¢
Transport i tgcznosc
Drogi publiczne powiatowe
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (umdw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien (
umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Zaktady gospodarki komunalnej

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
samorzadowego zaktadu budzetowego
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa dla samorzadowej instytucji
kultury
Razem

Kwota

28.160
28.160
28.160

981
981
981

166.100
166.100

166.100

280.000
280.000
280.000

475.241



